
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

COPIA DI DELIBERAZIONE
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

CON I POTERI DELLA GIUNTA MUNICIPALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  15 DEL  23-12-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

ESAME  E  APPROVAZIONE  PROGETTO  ESECUTIVO LAVORI
DI  "PROTEZIONE E RIPRISTINO SPONDA FIUME POTENZA,
NECESSARI  PER CONCESSIONE IDRAULICA IN AREA DEMA=
NIALE CONDOTTA DI SCARICO ACQUE BIANCHE A SERVIZIO
AREA S.A.E. - AREA CAMPO SPORTIVO"

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  ventitre del mese
di dicembre alle ore 11:00, nella Residenza Municipale, il Commissario
Straordinario Dott. Senesi Costantino Francesco, nominato per la
provvisoria gestione del Comune di Castelraimondo con DECRETO DEL
PREFETTO DI MACERATA N. 4477/2020, alla presenza del Segretario
Comunale Dott. Roberta Bisello, ha adottato la seguente Deliberazione:

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 15 del 23-12-2020  -  pag.  1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

PREMESSO CHE:

La Regione Marche - Servizio Protezione Civile Sisma Marche 2016
ha realizzato un’area S.A.E. composta da n. 6 abitazioni nei
terreni di proprietà comunale adiacenti all’area attrezzata per
emergenze di protezione civile ed elisuperficie;
Le acque bionde e nere dell’area S.A.E. sono state collegate al
collettore fognario comunale, ubicato nelle immediate vicinanze
e collegato a sua volta al depuratore comunale;
Le acque bianche, non potendo essere convogliate nel collettore
acque nere,  devono essere scaricate direttamente nel fiume
Potenza e quindi si rende necessario acquisire la relativa
concessione idraulica, di competenza della Regione Marche -
Servizio Tutela, Gestione e Assetto del Territorio di Macerata;
la Regione Marche - Servizio Protezione Civile ha demandato a
questo Ente l’espletamento di tutti gli atti amministrativi e
tecnici necessari per l’ottenimento di detta autorizzazione
idraulica, incluso l’affidamento dei lavori necessari alla
esecuzione del nuovo punto di scarico acque bianche, in quanto
la normativa di settore prevede che la gestione di detto punto
di conferimento sia di competenza comunale;
con Determinazione del Settore Tecnico n. 163 del 01/06/2018 è
stato incaricato l’Ing. Giancarlo Ercoli con studio in
Civitanova Marche per l’espletamento delle pratiche
amministrative finalizzate all’ottenimento  della concessione
idraulica in area demaniale, relativa alla condotta acque
bianche a servizio dell’area SAE comunale;
La Regione Marche – Servizio Tutela, Gestione e Assetto del
Territorio – P.F. Tutela del territorio di Macerata, in data
22.10.2020 ha rilasciato l’Autorizzazione Idraulica n. 08/2020,
prot. n. 1211554;
In data 23.10.2020, sulla scorta del parere favorevole reso
dalla competente Soprintendenza, è stata rilasciata dal
Responsabile del Servizio LLPP e Urbanistica l’Autorizzazione
Paesaggistica prot. n. 13472;
In ultimo, la Regione Marche – Segreteria Generale – P.F.
Soggetto Attuatore Sisma 2016, in data 16.11.2020 ha
autorizzato la spesa preventivata, per un importo pari ad €
147.000,00, IVA compresa;

VISTO CHE in data 17.12.2020, con nota assunta al prot. n. 16416/2020,
l’Ing. Giancarlo Ercoli ha trasmesso a questo Ufficio il progetto
esecutivo dei lavori di “PROTEZIONE E RIPRISTINO SPONDA FIUME POTENZA,
NECESSARI PER CONCESSIONE IDRAULICA IN AREA DEMANIALE CONDOTTA DI
SCARICO ACQUE BIANCHE A SERVIZIO AREA S.A.E. – AREA CAMPO SPORTIVO”,
per un importo complessivo di € 147.000,00, composto dai seguenti
elaborati:
SEZ. 1 DOCUMENTAZIONE GENERALE

Relazione generale 1.1 Rev. 0

Relazione e descrizione delle opere edili - allegati 1.2 Rev. 0

Verifica vincolistica 1.3 Rev. 0

Documentazione fotografica 1.4 Rev. 0

Relazione geologica

Relazione idraulica

Bozza Dichiarazione Riutilizzo Terre di Scavo

SEZ. 2 ELABORATI GRAFICI

Corografia / inquadramento territoriale 2.1 Rev. 0

Cartografia catastale con individuazione dell’intervento 2.2 Rev. 0

Planimetria dello stato attuale; (scala 1: 500) 2.3 Rev. 0

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 15 del 23-12-2020  -  pag.  2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Sovrapposizione catastale allo stato di attuale; (scala 1:
1.000)

2.4 Rev. 0

Planimetria dello stato di progetto; (scala 1: 500) 2.5 Rev. 0

Sovrapposizione catastale allo stato di progetto; (scala 1:
1.000)

2.6 Rev. 0

Sezione trasversale stato attuale; (scala 1:100) 2.7 Rev. 0

Sezione trasversale stato di progetto; (scala 1:100) 2.8 Rev. 0

Particolari costruttivi 2.9 Rev. 0

Planimetria con indicazioni modalità esecutive – Fasizzazione
lavoro

2.10 Rev. 0

SEZ. 3 ANALISI ECONOMICA

Elenco Prezzi Unitari 3.1 Rev. 0

Analisi prezzi 3.2 Rev. 0

Computo metrico estimativo 3.3 Rev. 0

Quadro economico 3.4 Rev. 0

Quado incidenza della manodopera 3.5 Rev. 0

Cronoprogramma delle lavorazioni 3.6 Rev. 0

Capitolato speciale di appalto
Definizione tecnica ed economica dei lavori

3.7.1 Rev. 0

Capitolato speciale di appalto
Specifica delle prestazioni tecniche

3.7.2 Rev. 0

SEZ. 4 DOCUMENTI LEGATI ALLA SICUREZZA SUL LAVORO  PSC

Relazione tecnica piano di sicurezza e coordinamento 4.1 Rev. 0

Stima dei costi per la sicurezza 4.2 Rev. 0

Layout di cantiere 4.3 Rev. 0

Cronoprogramma dei lavori (Diagramma di Gantt) 4.4 Rev. 0

Fascicolo con le caratteristiche dell’opera 4.5 Rev. 0

SEZ. 5 PIANO DI MANUTENZIONE DELL’OPERA E DELLE SUE PARTI

Manuale d’uso 5.1 Rev. 0

Manuale di manutenzione 5.2 Rev. 0

Programma di manutenzione 5.3 Rev. 0

VISTO l’art. 23 comma 4 del Codice, che recita testualmente “E’
consentita, altresì, l’omissione di uno o di entrambi i primi due
livelli di progettazione, purché il livello successivo contenga tutti
gli elementi previsti per il livello omesso, salvaguardando la qualità
della progettazione”.

DATO ATTO CHE il quadro tecnico economico, per un importo complessivo
di € 147.000,00, risulta così articolato:

A) LAVORI A MISURA

Interventi su fiume Potenza a protezione della
condotta

 € 99.897,91

TOTALE LAVORI A MISURA  € 99.897,91

Oneri generici della sicurezza  € 6.253,51

Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta  € 93.644,40

IMPORTO TOTALE LAVORI  € 99.897,91

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 15 del 23-12-2020  -  pag.  3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



B) SOMME A DISPOSIZIONE

Iva 22% sui lavori  € 43.955,08

Spese tecniche e generali  € 14.000,00

4% + IVA 22% su spese tecniche  € 3.763,20

Incentivi ai sensi dell'art.113; D.Lgs.50/2012,
2% sui lavori lordi

 € 1.997,96

Rilievi zona di intervento Iva compresa  € 1.000,00

Spese per autorizzazioni € 800,00

Lavori in economia ed imprevisti IVA compresa € 3.563,39

IMPORTO TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 47.102,09

TOTALE COMPLESSIVO  € 147.000,00

VISTO CHE la realizzazione dell’opera pubblica in questione riveste
carattere di pubblica utilità, indifferibilità ed urgenza, in quanto
si prefigge lo scopo di permettere la posa della condotta di scarico
delle acque bianche provenienti dall’area a servizio delle nuove
abitazioni S.A.E. di Castelraimondo e realizzare una difesa spondale
nel relativo tratto del Fiume Potenza, con la conseguente protezione
eri profilatura della sponda;

RITENUTO che il progetto sia meritevole di approvazione;

VISTA la disponibilità finanziaria prevista al cap. 2901-0 del
bilancio 2020, avente ad oggetto "Interventi di recupero su beni
pubblici - eventi sismici del 2016";

VISTO il D.Lgs. 267/00 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i nonché il regolamento di attuazione di
cui al D.P.R. 207/2010 e s.m.i.;

VISTO il Decreto Sindacale n. 105 del 07.01.2020 di attribuzione delle
funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi
sull'ordinamento delle autonomie locali);

PROPONE

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale

della presente proposta.

2) Di approvare il progetto esecutivo delle opere di “PROTEZIONE E

RIPRISTINO SPONDA FIUME POTENZA, NECESSARI PER CONCESSIONE IDRAULICA

IN AREA DEMANIALE CONDOTTA DI SCARICO ACQUE BIANCHE A SERVIZIO AREA

S.A.E. – AREA CAMPO SPORTIVO”, predisposto dall’Ing. Giancarlo Ercoli

e composto dai seguenti elaborati, parte integrante e sostanziale del

presente atto, anche se materialmente non allegati per motivi

organizzativi:

SEZ. 1 DOCUMENTAZIONE GENERALE

Relazione generale 1.1 Rev. 0

Relazione e descrizione delle opere edili - allegati 1.2 Rev. 0

Verifica vincolistica 1.3 Rev. 0

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 15 del 23-12-2020  -  pag.  4  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Documentazione fotografica 1.4 Rev. 0

Relazione geologica

Relazione idraulica

Bozza Dichiarazione Riutilizzo Terre di Scavo

SEZ. 2 ELABORATI GRAFICI

Corografia / inquadramento territoriale 2.1 Rev. 0

Cartografia catastale con individuazione dell’intervento 2.2 Rev. 0

Planimetria dello stato attuale; (scala 1: 500) 2.3 Rev. 0

Sovrapposizione catastale allo stato di attuale; (scala 1:
1.000)

2.4 Rev. 0

Planimetria dello stato di progetto; (scala 1: 500) 2.5 Rev. 0

Sovrapposizione catastale allo stato di progetto; (scala 1:
1.000)

2.6 Rev. 0

Sezione trasversale stato attuale; (scala 1:100) 2.7 Rev. 0

Sezione trasversale stato di progetto; (scala 1:100) 2.8 Rev. 0

Particolari costruttivi 2.9 Rev. 0

Planimetria con indicazioni modalità esecutive – Fasizzazione
lavoro

2.10 Rev. 0

SEZ. 3 ANALISI ECONOMICA

Elenco Prezzi Unitari 3.1 Rev. 0

Analisi prezzi 3.2 Rev. 0

Computo metrico estimativo 3.3 Rev. 0

Quadro economico 3.4 Rev. 0

Quado incidenza della manodopera 3.5 Rev. 0

Cronoprogramma delle lavorazioni 3.6 Rev. 0

Capitolato speciale di appalto
Definizione tecnica ed economica dei lavori

3.7.1 Rev. 0

Capitolato speciale di appalto
Specifica delle prestazioni tecniche

3.7.2 Rev. 0

SEZ. 4 DOCUMENTI LEGATI ALLA SICUREZZA SUL LAVORO  PSC

Relazione tecnica piano di sicurezza e coordinamento 4.1 Rev. 0

Stima dei costi per la sicurezza 4.2 Rev. 0

Layout di cantiere 4.3 Rev. 0

Cronoprogramma dei lavori (Diagramma di Gantt) 4.4 Rev. 0

Fascicolo con le caratteristiche dell’opera 4.5 Rev. 0

SEZ. 5 PIANO DI MANUTENZIONE DELL’OPERA E DELLE SUE PARTI

Manuale d’uso 5.1 Rev. 0

Manuale di manutenzione 5.2 Rev. 0

Programma di manutenzione 5.3 Rev. 0

3) Di approvare il seguente Quadro Tecnico Economico, che prevede un

importo totale di Euro 147.000,00, come appresso distinto:

A) LAVORI A MISURA

Interventi su fiume Potenza a protezione della

condotta

 € 99.897,91

TOTALE LAVORI A MISURA  € 99.897,91

Oneri generici della sicurezza  € 6.253,51

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 15 del 23-12-2020  -  pag.  5  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta  € 93.644,40

IMPORTO TOTALE LAVORI  € 99.897,91

B) SOMME A DISPOSIZIONE

Iva 22% sui lavori  € 43.955,08

Spese tecniche e generali  € 14.000,00

4% + IVA 22% su spese tecniche  € 3.763,20

Incentivi ai sensi dell'art.113; D.Lgs.50/2012,

2% sui lavori lordi

 € 1.997,96

Rilievi zona di intervento Iva compresa  € 1.000,00

Spese per autorizzazioni € 800,00

Lavori in economia ed imprevisti IVA compresa € 3.563,39

IMPORTO TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 47.102,09

TOTALE COMPLESSIVO  € 147.000,00

4) Di dare atto che il costo complessivo del progetto, pari ad Euro

147.000,00, trova copertura al cap. 2901-0 del Bilancio 2020, avente

ad oggetto "Interventi di recupero su beni pubblici - eventi sismici

del 2016".

5) Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è l'Arch. Cesare

Bigiaretti, già responsabile del Servizio LL.PP. ed Urbanistica giusto

decreto sindacale n. 105  del 07/01/2020.

6) Di demandare allo stesso responsabile l'adozione degli atti

determinativi, tecnici, contabili ed autorizzativi necessari per

l’esecuzione dei lavori oggetto della presente deliberazione.

7) Di dichiarare, stante l'urgenza, con separata e palese votazione il

presente atto IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi dell'art. 134 comma 4

del D.LGS 267 del 18.8.2000  e s.m.i.

E S P R I M E

sotto la propria responsabilità :

- parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica ai sensi

dell'art. 49 del D. Lgs, 267/2000, e successive modificazioni ed

integrazioni.

Castelraimondo, li 16/12/2020

               IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 15 del 23-12-2020  -  pag.  6  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



                  Arch. Cesare Bigiaretti

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 E S P R I M E

sotto la propria responsabilità :

- parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile ai

sensi dell'art. 49 del D. Lgs, 267/2000, e successive modificazioni ed

integrazioni.

Castelraimondo, li 16/12/2020

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                      Dr.ssa Paola Cingolani

IL COMMISSARIO DI GIUNTA MUNICIPALE

Vista  e  qui  richiamata  integralmente  nei  contenuti,  la proposta

di deliberazione del Responsabile del Servizio  dell'area Tecnica

dell'Ente;

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

Preso atto del parere favorevole espresso, ai sensi dell'art. 49  del

D.Lgs. 267/00,  sulla  citata  proposta:

- dal Responsabile del Servizio dell' Area Tecnica  dell'ente per

quanto riguarda la regolarità tecnica;

- dal Responsabile del Servizio Finanziario dell'ente per quanto

riguarda la regolarità contabile;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L.;

Visto il Decreto Prefettizio prot. n. 4477/2020 del 30.10.2020, di
nomina del Commissario;

D E L I B E R A

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale

della presente proposta.

2) Di approvare il progetto esecutivo delle opere di “PROTEZIONE E

RIPRISTINO SPONDA FIUME POTENZA, NECESSARI PER CONCESSIONE IDRAULICA

IN AREA DEMANIALE CONDOTTA DI SCARICO ACQUE BIANCHE A SERVIZIO AREA

S.A.E. – AREA CAMPO SPORTIVO”, predisposto dall’Ing. Giancarlo Ercoli

e composto dai seguenti elaborati, parte integrante e sostanziale del

presente atto, anche se materialmente non allegati per motivi

organizzativi:

SEZ. 1 DOCUMENTAZIONE GENERALE

Relazione generale 1.1 Rev. 0

Relazione e descrizione delle opere edili - allegati 1.2 Rev. 0

Verifica vincolistica 1.3 Rev. 0

Documentazione fotografica 1.4 Rev. 0

Relazione geologica

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 15 del 23-12-2020  -  pag.  7  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Relazione idraulica

Bozza Dichiarazione Riutilizzo Terre di Scavo

SEZ. 2 ELABORATI GRAFICI

Corografia / inquadramento territoriale 2.1 Rev. 0

Cartografia catastale con individuazione dell’intervento 2.2 Rev. 0

Planimetria dello stato attuale; (scala 1: 500) 2.3 Rev. 0

Sovrapposizione catastale allo stato di attuale; (scala 1:
1.000)

2.4 Rev. 0

Planimetria dello stato di progetto; (scala 1: 500) 2.5 Rev. 0

Sovrapposizione catastale allo stato di progetto; (scala 1:
1.000)

2.6 Rev. 0

Sezione trasversale stato attuale; (scala 1:100) 2.7 Rev. 0

Sezione trasversale stato di progetto; (scala 1:100) 2.8 Rev. 0

Particolari costruttivi 2.9 Rev. 0

Planimetria con indicazioni modalità esecutive – Fasizzazione
lavoro

2.10 Rev. 0

SEZ. 3 ANALISI ECONOMICA

Elenco Prezzi Unitari 3.1 Rev. 0

Analisi prezzi 3.2 Rev. 0

Computo metrico estimativo 3.3 Rev. 0

Quadro economico 3.4 Rev. 0

Quado incidenza della manodopera 3.5 Rev. 0

Cronoprogramma delle lavorazioni 3.6 Rev. 0

Capitolato speciale di appalto
Definizione tecnica ed economica dei lavori

3.7.1 Rev. 0

Capitolato speciale di appalto
Specifica delle prestazioni tecniche

3.7.2 Rev. 0

SEZ. 4 DOCUMENTI LEGATI ALLA SICUREZZA SUL LAVORO  PSC

Relazione tecnica piano di sicurezza e coordinamento 4.1 Rev. 0

Stima dei costi per la sicurezza 4.2 Rev. 0

Layout di cantiere 4.3 Rev. 0

Cronoprogramma dei lavori (Diagramma di Gantt) 4.4 Rev. 0

Fascicolo con le caratteristiche dell’opera 4.5 Rev. 0

SEZ. 5 PIANO DI MANUTENZIONE DELL’OPERA E DELLE SUE PARTI

Manuale d’uso 5.1 Rev. 0

Manuale di manutenzione 5.2 Rev. 0

Programma di manutenzione 5.3 Rev. 0

3) Di approvare il seguente Quadro Tecnico Economico, che prevede un

importo totale di Euro 147.000,00, come appresso distinto:

A) LAVORI A MISURA

Interventi su fiume Potenza a protezione della

condotta

 € 99.897,91

TOTALE LAVORI A MISURA  € 99.897,91

Oneri generici della sicurezza  € 6.253,51

Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta  € 93.644,40

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 15 del 23-12-2020  -  pag.  8  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



IMPORTO TOTALE LAVORI  € 99.897,91

B) SOMME A DISPOSIZIONE

Iva 22% sui lavori  € 43.955,08

Spese tecniche e generali  € 14.000,00

4% + IVA 22% su spese tecniche  € 3.763,20

Incentivi ai sensi dell'art.113; D.Lgs.50/2012,

2% sui lavori lordi

 € 1.997,96

Rilievi zona di intervento Iva compresa  € 1.000,00

Spese per autorizzazioni € 800,00

Lavori in economia ed imprevisti IVA compresa € 3.563,39

IMPORTO TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 47.102,09

TOTALE COMPLESSIVO  € 147.000,00

4) Di dare atto che il costo complessivo del progetto, pari ad Euro

147.000,00, trova copertura al cap. 2901-0 del Bilancio 2020, avente

ad oggetto "Interventi di recupero su beni pubblici - eventi sismici

del 2016".

5) Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è l'Arch. Cesare

Bigiaretti, già responsabile del Servizio LL.PP. ed Urbanistica giusto

decreto sindacale n. 105  del 07/01/2020.

6) Di demandare allo stesso responsabile l'adozione degli atti

determinativi, tecnici, contabili ed autorizzativi necessari per

l’esecuzione dei lavori oggetto della presente deliberazione.

7) Di dichiarare, stante l'urgenza, con separata e palese votazione il

presente atto IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi dell'art. 134 comma 4

del D.LGS 267 del 18.8.2000  e s.m.i.

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 15 del 23-12-2020  -  pag.  9  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Il presente verbale viene così sottoscritto:
IL Commissario                         IL SEGRETARIO

f.to Dott. Senesi Costantino Francesco f.to BISELLO DR.SSA ROBERTA
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.
Li, 24-12-20                                    Il Resp.Serv. AA.GG.

GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE - EVENTUALE INVIO C.R.C. Si
attesta che copia della presente deliberazione viene:
[]  pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni

consecutivi a partire dalla data odierna;
[] inviata a C.R.C. essendo soggetta al controllo  preventivo di le-

gittimità , ai sensi dell'art.126 c. 1̂ del D.Lgs.267/2000.

Li  24-12-20             Prot. N.             Il Segretario
Il Responsabile pubblicazione         f.to  BISELLO DR.SSA ROBERTA

f.to  GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di

legittimità , é divenuta esecutiva
[] in data             perché dichiarata immediatamente eseguibile

(art.134 comma 4̂ D.Lgs. 267/2000)
[] in data             decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
EVENTUALE RICHIESTA DI CONTROLLO

La presente deliberazione viene inviata al controllo essendone
pervenuta richiesta, ai sensi dell'art. 127, del D.Lgs. 267/2000.
( ) art. 127 c. 1̂ del D.Lgs. 267/2000;
( ) art. 127 c. 3̂ del D.Lgs. 267/2000;
Li,                                           Il Segretario

BISELLO DR.SSA ROBERTA
----------------------------------------------------------------------

ESITO CONTROLLO ED ESECUTIVITA'
La presente deliberazione é divenuta esecutiva:

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 3̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          non essendo stati riscontrati vizi di legittimità
dal C.R.C., prot. n.       ;

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 1̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          perché confermata dal Consiglio,con atto n.      .
ai sensi dell'art. 127 c. 2̂ del D.Lgs. 267/2000.

Li                                            Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione é stata
pubblicata all'Albo Pretorio dal 24-12-20 al 08-01-21 e che nessun
reclamo é stato presentato contro la medesima.
Li,                                   Il Responsabile pubblic.

F.to GALLITRI DR. DIEGO

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 15 del 23-12-2020  -  pag. 10  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


